

AE Equity ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 63 73 40

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Anders Møberg Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AE Equity ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 63 73 40 Stiftet: 1. juni 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Anders Møberg Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 2 7430 Ikast
Dattervirksomhed	AE Equity II ApS, Ikast
Kapitalinteresser	Familien Eriksen Invest ApS, Ikast Ykasth A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med formueforvaltning og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.692 t.kr. mod 6.699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-6.250	-5.626
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.963	1.551.859
Indtægt af kapitalinteresse	2.646.058	5.150.385
Andre finansielle indtægter	40.453	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.917	-770
Resultat før skat	2.695.307	6.695.848
2 Skat af årets resultat	-3.124	3.256
Årets resultat	2.692.183	6.699.104
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.680.021	6.643.344
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-55.338	-5.240
Disponeret i alt	2.692.183	6.699.104

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.869.233	12.035.270
4	Kapitalinteresse	11.402.739	8.706.681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	23.271.972	20.741.951
	Anlægsaktiver i alt	23.271.972	20.741.951
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.170	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.640.329	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.408
	Tilgodehavender i alt	1.683.499	1.408
	Likvide beholdninger	10.909	7.325
	Omsætningsaktiver i alt	1.694.408	8.733
	Aktiver i alt	24.966.380	20.750.684

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.042.437	20.562.416
Overført resultat	152.527	7.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	23.322.464	20.691.281
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.375	4.375
Selskabsskat	3.124	0
Anden gæld	1.631.417	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.643.916	59.403
Gældsforpligtelser i alt	1.643.916	59.403
Passiver i alt	24.966.380	20.750.684

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	13.919.072	13.105	58.900	14.051.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	6.643.344	-5.240	61.000	6.699.104
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	20.562.416	7.865	61.000	20.691.281
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	2.680.021	-55.338	67.500	2.692.183
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	60.000	23.042.437	152.527	67.500	23.322.464

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	770
Andre finansielle omkostninger	18.917	0
	18.917	770
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.124	-1.408
Regulering af tidligere års skat	0	-1.848
	3.124	-3.256
	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	167.035	167.035
Kostpris 31. december	167.035	167.035
Opskrivninger 1. januar	11.868.235	10.375.276
Årets resultat	33.963	1.551.859
Udbytte	-200.000	-58.900
Opskrivninger 31. december	11.702.198	11.868.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.869.233	12.035.270
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AE Equity II ApS	Ikast	100 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december	62.500	12.500
Opskrivninger 1. januar	8.694.181	3.543.796
Årets resultat	2.646.058	5.150.385
Opskrivninger 31. december	11.340.239	8.694.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.402.739	8.706.681
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Familien Eriksen Invest ApS	Ikast	25 %
Ykasth A/S	Ikast	10 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anders Møberg Eriksen

Navn returneret af MitId: Anders Møberg Eriksen

Direktør

ID: 747d42e5-2d73-471d-9599-c31cf02f53e9

IP-adresse: 188.228.67.21:22053

Dato for underskrift: 23-06-2025 13:52:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

IP-adresse: 152.115.178.130:42738

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 23-06-2025 16:59:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Anders Møberg Eriksen

Navn returneret af MitId: Anders Møberg Eriksen

Dirigent

ID: 747d42e5-2d73-471d-9599-c31cf02f53e9

IP-adresse: 80.62.116.234:13737

Dato for underskrift: 23-06-2025 23:25:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.